
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 мая 2024 года № 408-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 4 Положения о порядке осуществления 
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

нужд Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области 
от 31 августа 2023 года № 767-пп «О порядке принятия решений о разработке 
государственных программ Иркутской области и их формирования и 
реализации, а также признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области и отдельных положений постановлений 
Правительства Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 4 Положения о порядке осуществления ведомственного 
контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных нужд Иркутской области, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 23 декабря 2013 года № 611-пп, изменение, признав подпункт 9 утратившим 
силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

